檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：施玉瓊

電話：05-3623279#113

傳真：05-3623277

電子信箱：su888@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：嘉人發教字第1040001755號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明八(0001755A00_ATTCH1.doc、0001755A00_ATTCH3.xls)

主旨：本所訂於本（104）年10月22日辦理「新時代農學院-環境

教育課程-食在好源頭」，請依分配名額薦派足額人員參

加並轉知有意願同仁自由報名，請查照。

說明：

一、課程引言：對當代的消費者而言，放眼全球去看食品加工

問題、農業工業化的問題，假設我們都不知道食物源自何

處，如何能確保吃到的東西是安心的？唯有當生產者那端

被保障的時候，消費者才有可能真的吃到令人放心的食物

二、研習對象：公教同仁及一般民眾。

三、研習地點：創新學院1樓101教室（報名人數若超出，演講

場地將更為2樓大禮堂）。

四、研習日期及時間：10月22日（四）13時30分至16時40分。

五、講師：余宛如老師：公平貿易推動者、生態綠咖啡創辦人

。

六、課程內容：食在好源頭（本課程列為環境教育課程）。

(一)薦送報名：本縣各級機關、單位、學校，請人事人員或

研習業務承辦人員依薦送名額分配表至「本所網站薦送

7

1040016376

嘉義縣竹崎鄉公所

104/10/12

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

後台」辦理薦送報名。

(二)自由報名：公教人員及一般民眾，請至本所網站線上報

名（請先註冊為會員）。

七、課程全程參與者核發研習時數4小時；參加研習學員惠請

准予公假登記。

八、檢送薦送名額分配表，研習簡章各1份。

正本：本府各處、嘉義縣政府所屬各機關(不含嘉義縣人力發展所)、嘉義縣各國民中學

(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉

鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市農會

副本：本府首長室、本所教學組 2015-10-12
16:07:18